MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO Nº 14/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 14/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADO PARCIAL – LISTA DE INSCRITOSRESULTADO PARCIAL – LISTA DE INSCRITOS

Seleção interna para suporte na aplicação da prova do processo seletivo dos cursos técnicos para o segundoSeleção interna para suporte na aplicação da prova do processo seletivo dos cursos técnicos para o segundo
semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023

O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista  de inscritos (as) para seleção interna de servidores (as) para
suporte na aplicação da prova do processo sele vo do curso Técnico em Mecânica, modalidade
Concomitante/Subsequente, para o segundo semestre de 2023 – EDITAL Nº 261/2023.

Fiscal de SalaFiscal de Sala

Nome completoNome completo Cargo no IFSPCargo no IFSP Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Estela Mara de Oliveira Professora EBBT Indeferida (inscrição duplicada)

Estela Mara de Oliveira Professora EBTT Deferida

Gesialdo Silva do Nascimento Bibliotecário Deferida

Rosangela de Sousa Ferreira Assistente em Administração Deferida

Lucas Sousa Fraga
Técnico de Tecnologia da
Informação

Deferida

Edison Waquil da Silva Júnior Administrador Deferida

Artur Martins de Sá Assistente em administração Deferida

Lucas do Patrocinio Sobrinho Assistente em Administração Deferida

LAURIBERTO PAULO BELEM professor EBTT Deferida

Fernanda de Melo Fernandes
Prof. Subst. Do ensino médio
e técnico

Indeferida (ver item 1.1 e 4.3
do Edital CRA/ITQ N.º 02/2023)

Altair Rodrigues Ferreira Assistente de Aluno Deferida

VALTIR MARIA PEREIRA SANTOS PEDAGOGA Deferida

Fabiana Melo Soares Nutricionista Deferida

IBERÊ DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR EBTT Deferida

Aurélio Bandeira Amaro Professor EBTT Deferida

Carlos Camilo Mourão Junior Professor EBTT Deferida

Apoio CorredoresApoio Corredores

Nome completoNome completo Cargo no IFSPCargo no IFSP Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Michel Silva de Souza Técnico de TI Deferida

Alexsandro dos Santos Junior
Técnico de Tecnologia
da Informação

Deferida

Leandro de Campos Carahyba Dias Técnico de Laboratório Deferida

Estela Mara de Oliveira Professora EBTT Deferida

VALTIR MARIA PEREIRA SANTOS PEDAGOGA Deferida

Fabiana Melo Soares Nutricionista Deferida

Dentre as demais informações do Edital, ressaltamos:

- O sorteio será realizado presencialmente às 16h do dia 02/06/2023, às 16h do dia 02/06/2023, sob responsabilidade da Comissão Local de Processo Sele vo. A sala será

informada aos inscritos, via e-mail, duas horas antes do sorteio. Os nomes serão colocados em recipientes específicos para cada função e todos

serão sorteados formando uma lista classificatória obedecendo a ordem do sorteio. Serão chamados servidores suficientes para preencher as

vagas disponíveis. Caso haja mais inscritos do que vagas, os(as) servidores que não forem chamados para o número de vagas existentes poderão

ser chamados(as) caso haja alguma desistência até o dia da prova;

- Todos deverão assistir o vídeo do treinamento on-line, que será disponibilizado pela Comissão Local de Processo Seletivo a partir do dia 14/06;

- Não é permi do o pagamento de GECC a servidor enquanto em usufruto de férias, afastamentos ou quaisquer licenças, remuneradas ou não; e

inativo(a), aposentado(a) ou substituto(a);

- Ausências sem a devida e legal comprovação poderão ensejar na exclusão do servidor em seleções futuras.

Itaquaquecetuba, 01 de junho de 2023.

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 01/06/2023 13:53:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

559513
8d7ee25837

OFÍCIO Nº 14/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 14/2023 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	RESULTADO PARCIAL – LISTA DE INSCRITOS
	Documento assinado eletronicamente por: